
oBARTOŠ “*

A PARTNER

U ra - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: (226810093

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

6238-029224

 

Bankovní spojení

Odběratel

Státní veterinární správa

Slezská 100/7

Praha 2, 120 00

Česká Republika

IČ: 00018562, Daňové IČ: C200018562

 

Sleva % 0,00

Číslo objednávky zákazníka

Kód prodejce 1151

 

Dodací list číslo

DLZ 022-1202399

 

Variabilní symbol

Konstantní symbol

Dodací adresa

Státní veterinární správa

KVS Vysočina

KVS Vysočina

Rantířovská 22

Jihlava, 586 05

Česká Republika
 

Datum vystavení 20.05.22

Datum zdan. plnění 20.05.22

Datum splatnosti 19.06.22

Kód platební podmínky do 30 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení 581 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zamštnanosti.

 

 

 

 

 

-
Jednotková

císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

0101/1100700 Lepicí tyčinka KORES 20 g 3 21

1318/2101200 Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,400 I. neon 3 21

1308/1358911 Rychlovazač OA závěsný PP - žlutý (10ks) 2 21

1308/1151005 ROC A4 EKO -prešpán.nezávěs. oranžový 10 21

1321/2361695 Kancel. zásuvka HELIT Economy, černá 6 21

1331/1405400 College Blok Malina A4 linka 50 listů 3 21

0031/0020000 Keramické pero STANDARD 2 21

1309/1091000 Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks) 5 21

1324/2103220 Xerografický papír FLOW Office A4/809 (5x500l.) 10 21

1333/0083000 Výdajový pokl.doklad NCR — samopropis - OTP 1083 1 21

1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks) 5 21

Celkem CZK bez DPH

Částka DPH 21%

Celkem CZK včetně DPH

Strana 1 / 2

Digitally signed by Barto - el.fakturace

PDF

Date: 2022.05.19 17:09:27 +02:00



Bartoň a Partner s.r.o.

AETD“ © Chválkovice 580 IČO: 26810093

B 779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

A PARTNER Spisdová gigatčkaí C 27441 vedená u Krajského

SOU U V raVe

ura - daňový doklad 6238-029224

Specifikace DPH částky (CZK)

 

I

Částka základu Částka fakturační

. ‘ A 'Identifikátor DPH DPH % Částka .., ' ,

DPH 21 21

Celkem

  

Vystavítel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolven

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturovaná zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2022, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. Z písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, v platném znění.

Za výše uvedené položky byl uhrazen recyklační příspěvek (RP) na budoucí nakládání s vysloužilými výrobky. Recyklační příspěvek uveden bez DPH“

Activa spol. s r.o registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s., REMA Battery, s.r.o.(www.rema.cloud).

Převzal Vystav

 

 

Strana 2 / 2 Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


